

Elbląg, dnia 25.03.2024 r.

ZP.271.05.2.2024

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.05.2024 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę i montaż oświetlenia ulicznego LED na terenie Gminy Elbląg.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W odpowiedzi na z wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /dalej zwanej SWZ/, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 20-21.03.2024r., Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) /zwanej dalej Pzp/ przekazuje treść wniosków i udziela wyjaśnień treści SWZ w sposób następujący:

1) Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby każda lampa była wyposażona w dwa panele fotowoltaiczne z czego jeden wbudowany w lampę a drugi kierunkowy

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wymaga, aby każda lampa była wyposażona w dwa panele fotowoltaiczne. Panel fotowoltaiczny ma być bifacjalny z możliwością ustawienia kierunkowego 360 st.

2) Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza aby lampy były wyposażone w dwa panele fotowoltaiczne z czego jeden wbudowany w lampę a drugi kierunkowy? Jeśli nie, to proszę o jasną odpowiedź, czy Zamawiający wymaga aby ten jeden panel był panelem kierunkowym (wyodrębniony z lampy ale tworzący z nią spójną całość, z możliwością ustawienia tegoż panela w kierunku południowym, bez względu na usytuowanie lampy)

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie dopuszcza, aby lampy były wyposażone w dwa panele fotowoltaiczne. Panel solarny ma być bifacjalny (dwustronny), z możliwością ustawienia kierunkowego 360 st.

3) Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza panel kierunkowy jednostronny?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie dopuszcza paneli kierunkowych jednostronnych. Zamawiający wymaga, aby panel solarny był bifacjalny (dwustronny), zgodnie z opisem w SWZ w rozdz. V SWZ.

4) Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby słup był stożkowy (zbieżny - zwężający się ku górze) ?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający wymaga, aby zostały zastosowane słupy o profilu okrągłym, zwężające się ku górze, z otworem rewizyjnym w dolnej części słupa.

5) Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby każda lampa była wyposażona w dwa panele fotowoltaiczne z czego jeden wbudowany w lampę a drugi kierunkowy?

Odpowiedź na pytanie 5

Odpowiedzi na tak brzmiące pytanie udzielono w pkt. 1. „Odpowiedź na pytanie 1”.

6) Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza aby lampy były wyposażone w dwa panele fotowoltaiczne z czego jeden wbudowany w lampę a drugi kierunkowy? Jeśli nie, to proszę o jasną odpowiedź, czy Zamawiający wymaga aby ten jeden panel był panelem kierunkowym (wyodrębniony z lampy ale tworzący z nią spójną całość, z możliwością ustawienia tegoż panela w kierunku południowym, bez względu na usytuowanie lampy).

Odpowiedź na pytanie 6

Odpowiedzi na tak brzmiące pytanie udzielono w pkt. 2. „Odpowiedź na pytanie 2”.

7) Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza panel kierunkowy jednostronny ?

Odpowiedź na pytanie 7

Odpowiedzi na tak brzmiące pytanie udzielono w pkt. 3. „Odpowiedź na pytanie 3”.

8) Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga aby słup był stożkowy (zbieżny - zwężający się ku górze) ?

Odpowiedź na pytanie 8

Odpowiedzi na tak brzmiące pytanie udzielono w pkt. 4. „Odpowiedź na pytanie 4”.

9) Pytanie 9

Według SWZ słup oświetleniowy jest 6m ze ścianką 3mm. Producenci słupów w Polsce stosują pod w/w słupy fundamenty o wymiarach zew. 26cmx26cm. Zastosowanie w SWZ zapisu o wym. zew. 30cmx30cm ogranicza w znaczący sposób możliwość złożenia oferty przez potencjalnych wykonawców a tym samym zasadę konkurencyjności określoną ustawą PZP. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie fundamentów dedykowanych przez producentów słupów oświetleniowych w Polsce ?”

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający dopuszcza zastosowanie fundamentów o wymiarach zewnętrznych 26cmx26cm.

Z up. WÓJTA

Roman Pawłowski
ZASTĘPCA WÓJTA